
UCHWAŁA NR 183/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w przedmiocie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Chorzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153) w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U.2024.1145 z późn. zm.) Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości z gminnego zasobu, które stanowią 
przedmiot własności Gminy Roźwienica położonych w miejscowości Chorzów, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki nr 320 o pow. 0,8658 ha i 322 o powierzchni 0,8726 ha (obręb Chorzów), dla której Sąd 
Rejonowy w Jarosławiu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW o numerze: PR1J/00080593/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienicy 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD750AA0-3133-44F1-B04F-144401904D34. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 01.09.2025 r. do Wójta Gminy Roźwienica wpłynęło podanie mieszkańca wsi Wola Węgierska 
o sprzedaż działek o numerach ewidencyjnych 320 i 322 położonych w Chorzowie. Po uzyskaniu pozytywnej  
opinii zebrania wiejskiego, Wójt Gminy Roźwienica przedkłada projekt celem podjęcia uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD750AA0-3133-44F1-B04F-144401904D34. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 183/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


